D.R.S. n,

L0429

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 16 - Gestione giuridica ed economica del personale

dell’ Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni:
la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;

il decreto presidenziale 5 dicembre 2009 n. 12, recante il Regolamento di attuazione del Titolo
[T della predetta legge regionale 19/2008;

le norme sulla contabilita generale dello Stato;
il D.Lgs 118/2011;

il D.P. n. 12 del 14,06.2016, concernente il Regolamento di atuazione del Titolo 1T della legge
regionale 16 dicembre 2008, n. 19 — Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti
regionali di cui all’articolo 49, comma |, della legge regionale 7 maggio 2015, n, 9 — Modifica
del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 ¢ successive modifiche ¢
integrazioni.

la nota prot. n. 91176 del 28/06/2016 del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica ¢ del
Persomale, con cui, nelle more dell’operativita del nuovo assetio organizzativo, il Dr. Giovanni
Stimolo, & state individuato per |'assolvimento degli adempimenti di natura obbligatoria e
inderogabili del Dipartimento. per la gestione del personale amministrato dai Servizi 15,16 ¢ 20;

la legge regionale n. 3 del 17/03/2016 - Disposizioni programmatiche e correttive per I"anno
2016 — Legge di stabilita regionale:

la legge regionale n. 4 det 17/03/2016 - che approva il bilancio della Regione Siciliana 2016 -
201R;

la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 22/03/2016 - Legge di stabilita regionale 2016
e Bilancio di previsione 2016 - Documento tecnico di atcompagnamento ¢ Bilancio finanziario
gestionale per l'anno 2016:

la circolare n. 4 del 03.02.2015, del Dipartimento Bilancio e Tesoro — Ragmnma Generale della
Regione — recante prime indicazioni sulle disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio:

Il capitolo di spesa del Bilancio della Regione Siciliana 212019 articolo 67, connesso al
pagamento degli oneri relativi al trattamento di posizione del personale con qualifica
dirigenziale dell’ Assessorato Agricoltura, dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea;

il D.R.S. n. 672 del 1lﬂ.ﬂf.'2m'ﬁ .con il quale é stata impegnata sul capitolo di spesa 212019 art.
67 la somma complessivildi euro 170.774,70 necessaria per il pagamento della retribuzione di
posizione relativi %S;ri gp:liﬁ;ju - febbraio 2016 spettante ai dirigenti in servizio presso il
dipartimento delld W‘Bp‘aﬁt ¢ Territoriale dell’ Assessorato Agricoltura, dello Sviluppo

Rurale e della Pesca ﬁhﬁ!ﬂﬁma.



VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

1l capitolo di spesa del Bilancio della Regione Siciliana 108006 articolo 10, connesso al
pagamento degli oneri sociali a carico dell’ Amministrazione regionale;

il D.R.S. n. 139 de! 22.01.2016. con il quale & stata impegnata sul capitolo di spesa 108006 art,
10, la somma cumpleasiva di euro 753.000,00 necessaria al pagamento per "anno 2016 degli
oneri sociali a carico dell’amministrazione regionale sulle competenze da erogare al personale a
tempo indeterminato ¢ determinato, in servizio presso i dipartimenti e/o inquadrato presso gli
Uffici di diretta collaborazione dell’Assessorato Agricoltura, deflo Sviluppo Rurale ¢ della
Pesca Mediterranea:

1! capitolo di spesa del Bilancio dells Regione Siciliana 108171 articolo 10, connesso al
pagamento degli oneri sociali a carico dell’ Amministrazione regionale;

il D.R.S. n. 138 del 22.01.2016. con il quale & stata impegnata sul capitolo di spesa 108171 art.
10, la somma complessiva di euro 284.000,00 necessaria al pagamente per "anno 2016 degli
oneri sociali a carico dell’amministrazione regionale sulle competenze da erogare al personale a
tempo indeterminato e determinato, di cui al 2% e 3° comma dell’art. 10 della legge regionale
21/86, in servizio presso i dipartimenti /o inquadrato presso ghi Uffici di diretta collaborazione
dell’ Assessorato Agricoltura, delle Sviluppo Rurale e della Pesca Medilerranes:

di potere procedere sul capitolo 212019 art, 67, alla liquidazione, con emissione di mandati di
pagamento, della somma complessiva di euro 51.833.29 quale retribuzione di posizione, relativa
al mese di febbraio 2016 spettante ai dirigenti in servizio presso il dipartimento dello Sviluppo
Rursle e Territoriale, dell’Assessorato Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea; sul capitolo 108006 art. 10 la somma di euro 11.156,40 quale contributo di
quiescenza per il personale a tempo indeterminato e determinato, di cui al 1° comma dell"art. 10
della legge regionale 21/86; e del contrihuto di previdenza a carico dell'amministrazione
regionale, nonché sul capitolo 108171 art. 10 alla liquidazione deﬂa somma complessiva di
euro 4.331,49 quale contributo di guiescenza a carico dell’ amministrazione regionale per il
personale a tempo indeterminato e determinato, di cui al 2° & 3° comma dell'art. 10 della legge
regionale 21/86:

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Per | motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e frascritti, ¢
disposta ed autorizzata la liquidazione , con emissione di mandati di pagamento, della somma
complessiva di euro € 51.833.29 sul capitolo 212019 articolo 67 della somma complessiva di
euro 11.156,40 sul capitolo 108006 an. 10 nonché sul capitolo 108171 della somma di euro
433149 del bilancio i previsione della Regione Sicilians per 'esercizio 2016 —
Amministrazione Autonomie locali e funzione pubblica — Rubrica Funzione pubblica e
personale, necessaria per il pagamento della retribuzione di posizione relativa-al mese di
febbraio 2016 spettante ai dirigenti in servizio presso il dipartimento dello Sviluppo Rurale ¢
Territoriale dell’Assessorato Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea,
nonché dei relativi oneri sociali a carico dell’ amministrazione.

1l presente decreto sard trasmesso alla competente Ragioneria Cenirale per il visto di
competenza, e al competente Ufficio informatico per la pubblicazione ai sensi dell’art. 98,
comma 6, della legge regionale 7/05/2015. n. 7 che sostituisce |'art, 68 comma 5 della legge
regionale n, 21/2014.

Palerman 1l = ¢ LG 2016




